
ZARZĄDZENIE NR 22/2024
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń oraz ochrony osób dokonujących 
zgłoszeń w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Opolu

Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej, działając na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej 
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Opolu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6/2017 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Opolu  
oraz w związku z art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. z 2024 poz. 928), zarządza się co następuje:

§  1
Wprowadza się Procedurę zgłoszeń oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 
w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Opolu, zwaną dalej „Procedurą”, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§  2
Pracownicy zobowiązani są do zapoznania się z Procedurą i podpisania oświadczenia 
o zapoznaniu się z jej przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do Procedury.

§  3
Wykonanie zarządzania powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Finansowego.

§  4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania i podania go do 
wiadomości pracownikom Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Opolu poprzez 
udostępnienie w systemie EZD, z wyjątkiem: § 12 oraz Rozdziału V Procedury, które 
wchodzą w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

Alicja Majewska
Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Opolu
/ – podpisany cyfrowo/


		2024-09-26T07:57:34+0000
	Alicja Majewska




